
UCHWAŁA NR  XXIX/207/22 
 

RADY GMINY TROSZYN 

z dnia 7 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XXVIII/199/22 Rady Gminy Troszyn z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie 
przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Troszyn na 2022 rok. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) art. 11 ust 1 i art. 11 a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o ochronie zwierząt  
(Dz. U. z 2022 r., poz. 572),  Rada Gminy Troszyn uchwala co następuje: 

§ 1. W Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 
Gminy Troszyn na 2022 r.,  stanowiącym załącznik do  uchwały  NR XXVIII/199/22 Rady Gminy Troszyn 
z dnia 4 marca 2022 r. w sprawie przyjęcia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Troszyn na 2022 rok, wprowadza się następujące zmiany 

1. § 11 ust 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 4500,00 zł. brutto- zabiegi sterylizacji i kastracji zwierząt. 

2. W § 11 ust 1, dodaje  się pkt 5 w brzmieniu : 500,00 zł. brutto - inne zadania wynikające z realizacji 
programu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Troszyn 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zenon Marek Mierzejewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A124E729-DB3C-43EC-A503-A0AEA59DF806. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


